

	Skip to content
	
        
            
              Menu
            
        
        Close
        							
								
									
										Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190272175




 REGISTRACIJA INTERNETU

	El-paštas
	Titulinis
	Versija neįgaliesiems
	Tinklalapio struktūra



	
	
	
	
	








									

								

							

														
								
									
												
						
				
							
					

		

	Suaugusiųjų priėmimas+370 315 56 380
	Vaikų priėmimas+370 315 56 350
	Konsultacijų poliklinika+370 315 69 900
	Ligoninės g. 12,62114 Alytus
	LIGONINĖ - VISĄ PARĄKonsultacijų poliklinika 7:00-19:00




		
						
				
							
					

		

		
			
				
					
				
			
			Menu
		


									

								

							

														
								
									
											Naujienos
	Struktūra ir kontaktai 
	Struktūra
	Kontaktai



	Veiklos sritys ir paslaugos 
	Nemokamos paslaugos
	Mokamos paslaugos
	Konsultacijų poliklinika
	RIT ir Hemodializės skyriai
	Geriatrijos skyrius
	Akušerijos – ginekologijos skyrius
	Dienos chirurgijos centras
	Traumatologijos ortopedijos skyrius
	Chirurgijos skyrius
	Priėmimo-skubios pagalbos skyrius
	Fizinė medicina ir reabilitacija
	Klinikinė diagnostinė laboratorija
	Diagnostika
	Vaikų ligų gydymas
	Vidaus ligų skyriai
	Radiologijos skyrius
	Slauga
	Neurologija
	Anestezijos ir operacinės
	Kardiologija



	Korupcijos prevencija 
	Apklausos analizė
	Paramos viešinimo ataskaitos 
		Informacija apie paramos davėjų asmens sveikatos priežiūros įstaigai suteiktą paramą
	Paramos panaudojimo ataskaitos



	Įsakymai dėl kourpcijos prevencijos programų
	Korupcijos prevencijos programų įgyvendinimo ataskaitos
	Direktoriaus įsakymai
	Motyvuota išvada dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo ir vertinimo mokamų paslaugų teikimo srityje
	Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas
	Pareigybės, į kurias pretenduojant turi būti surinkta informacija apie asmenį
	Ligoninės antikorupcijos politika
	Įstaigos teikiančios medicininės reabilitacijos paslaugas suaugusiems ir vaikams



	Administracinė informacija 
	Ligoninės istorija
	Nuostatai (įstatai)
	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitos
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Veiklos ataskaitos
	Patikėjimo teise valdomo turto ataskaitos
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Projektai 
		Vykdomi projektai
	Vykdyti projektai



	Karjera



	Asmens duomenų apsauga
	Informacija pacientams 
	Atmintinės pacientams
	Gydytojų darbo grafikai
	Pacientų kreipimosi į ligoninę tvarka
	Pacientų teisės ir pareigos
	Sveikatos draudimas
	Būtinosios medicininės pagalbos teikimo tvarka
	Nebūtinosios medicininės pagalbos teikimo tvarka
	Kaip mokama už nebūtinąją pagalbą ir papildomas paslaugas
	Hipokrato priesaika



	ŽINOTI SVEIKA




									

								

							

								
	
	



	Naujienos
	Struktūra ir kontaktai 
	Struktūra
	Kontaktai



	Veiklos sritys ir paslaugos 
	Nemokamos paslaugos
	Mokamos paslaugos
	Konsultacijų poliklinika
	RIT ir Hemodializės skyriai
	Geriatrijos skyrius
	Akušerijos – ginekologijos skyrius
	Dienos chirurgijos centras
	Traumatologijos ortopedijos skyrius
	Chirurgijos skyrius
	Priėmimo-skubios pagalbos skyrius
	Fizinė medicina ir reabilitacija
	Klinikinė diagnostinė laboratorija
	Diagnostika
	Vaikų ligų gydymas
	Vidaus ligų skyriai
	Radiologijos skyrius
	Slauga
	Neurologija
	Anestezijos ir operacinės
	Kardiologija



	Korupcijos prevencija 
	Apklausos analizė
	Paramos viešinimo ataskaitos 
		Informacija apie paramos davėjų asmens sveikatos priežiūros įstaigai suteiktą paramą
	Paramos panaudojimo ataskaitos



	Įsakymai dėl kourpcijos prevencijos programų
	Korupcijos prevencijos programų įgyvendinimo ataskaitos
	Direktoriaus įsakymai
	Motyvuota išvada dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo ir vertinimo mokamų paslaugų teikimo srityje
	Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas
	Pareigybės, į kurias pretenduojant turi būti surinkta informacija apie asmenį
	Ligoninės antikorupcijos politika
	Įstaigos teikiančios medicininės reabilitacijos paslaugas suaugusiems ir vaikams



	Administracinė informacija 
	Ligoninės istorija
	Nuostatai (įstatai)
	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitos
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Veiklos ataskaitos
	Patikėjimo teise valdomo turto ataskaitos
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Projektai 
		Vykdomi projektai
	Vykdyti projektai



	Karjera



	Asmens duomenų apsauga
	Informacija pacientams 
	Atmintinės pacientams
	Gydytojų darbo grafikai
	Pacientų kreipimosi į ligoninę tvarka
	Pacientų teisės ir pareigos
	Sveikatos draudimas
	Būtinosios medicininės pagalbos teikimo tvarka
	Nebūtinosios medicininės pagalbos teikimo tvarka
	Kaip mokama už nebūtinąją pagalbą ir papildomas paslaugas
	Hipokrato priesaika



	ŽINOTI SVEIKA



	Suaugusiųjų priėmimas+370 315 56 380
	Vaikų priėmimas+370 315 56 350
	Konsultacijų poliklinika+370 315 69 900
	Ligoninės g. 12,62114 Alytus
	LIGONINĖ - VISĄ PARĄKonsultacijų poliklinika 7:00-19:00







		
			
				Tokio puslapio nėra!
			

		

			
		
			
				
					

			
						
				Nemalonu pranešti, bet nieko neradome 🙁 Pasirinkite kitus paieškos kriterijus ir ieškokite dar kartą.

				
					
		
            
                Search for:
                
            
            
                
                    
                
            
        
				

			

		
		

              			
					

	



		
					
								
							

							
							
					
			
							
						
				
			Rekvizitai
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
								
				Viešoji įstaiga Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė
					

						

				

				
				
								
				Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, kodas 190272175
					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Aktualu
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

												
													
										Naujienos
											
									
	
											

												
													
										COVID-19
											
									
	
											

												
													
										Gydytojų portalas
											
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Pacientams
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

												
													
										Išankstinė registracija internetu
											
									
	
											

												
													
										Informacija pacientams
											
									
	
											

												
													
										Gydytojų darbo grafikai
											
									
	
											

												
													
										Pacientų teisės ir pareigos
											
									
	
											

												
													
										Eilės paslaugoms
											
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Kontaktai
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
								
				Ligoninės g. 12, LT-62114 Alytus
Maršruto planavimas
Tel. +370 315 56 301
Faksas +370 315 75 530
El. p. alytus@ligonine.lt
					

						

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
								
				© 2021 m. Kopijuoti turinį be raštiško įstaigos vadovo sutikimo griežtai draudžiama.
					

						

				

						

					

		

				
			
							
								

					

		

				
			
							
						
				
								
				Privatumo politika
					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
				Korupcijos prevencija
					

						

				

						

					

		

								

					

		
							

				

		



		

		






































			Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir informaciniais tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Patvirtinkite savo sutikimą juos naudoti, paspausdami „Sutinku“.SutinkuPrivatumo politika
				

			

